
 
 
 

WS-ZF.2380.36.2024   Opole, 11 października 2024 r. 

Niniejsze zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczono w dniu  11 października 2024r., zgodnie z art. 253 ust. 2 Pzp, na stronie platformy wskazanej w SWZ.  

 

I N F O R M A C J A  O  W Y B O R ZE  N A J K O R ZY S T N I E J S ZE J  O F E R T Y  
(zgodnie z art.253 ust.2 Ustawy Prawo zamówień publicznych) 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego pt. 
„Zakup sprzętu komputerowego dla CBZC oraz Laboratorium Kryminalistycznego” zadanie nr 1 

 
Zamawiający, działając na podstawie art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Pzp), za najkorzystniejszą 

w zadaniu nr 1, na podstawie przyjętych kryteriów oceny ofert, wyszczególnionych w ogłoszeniu o zamówieniu oraz w specyfikacji warunków 
zamówienia (SWZ), uznał ofertę złożoną przez: 
13p Sp. z o.o. 
ul. Tarnogajska 11-13, 50-512 Wrocław  
Cena brutto wybranej oferty: 99 738,24 zł 
Gwarancja: 60 miesięcy     
Uzasadnienie faktyczne: oferta spełnia wymagania Pzp, specyfikacji warunków zamówienia oraz jest najkorzystniejsza dla zamawiającego, 
tj. przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów oceny ofert 

 

Nr Oferty Nazwa [Firma]  siedziba i adres wykonawcy 
Punktacja wg kryteriów 

Punktacja łączna 
Cena – 60 pkt gwarancja – 40 pkt 

1 
Arkus Marta Węgiel-Mandrak, Artur Mandrak S.C. 
ul. Żelazna 32, 41-800 Zabrze 

Oferta nieoceniana 

3 
ATABAJT Roik, Słowik, Mazurkiewicz S.J. 
ul. Kośnego 50, 45-372 Opole 

Oferta nieoceniana 

4 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

58,09 40,00 98,09 

5 
13p Sp. z o.o. 
ul. Tarnogajska 11-13, 50-512 Wrocław 

60,00 40,00 100,00 

6 
Web-Profit Maciej Kuźlik 
ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie 

58,98 40,00 98,98 

8 
Alltech S.J. Z. Pająk, A. Pająk 
ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 

Oferta nieoceniana 

 
Komendant Wojewódzki Policji 

w Opolu 

insp. Magdalena NGUYEN-FUDALA 


